
PERSONELI I ARSIMTARËVE 

VITI SHKOLLOR 2021/2022 

32 arsimtarë 
 

Klasa Mësues 

Drejtor Papadopoulos Stergios 

Përgatitja e mësimeve  

Α 1 Tiuxhari Andonia (përgjegjëse) 

Α 2 Papadimitriou Eleftheria 

Β 1 Zois Apostolos 

Β 2 Aslanidi Nastia 

C 1 Keskilidou Machi  

C 2 Karras Efthimios 

D 1 Skipas Ioannis 

D 2 Kefalidou Artemis 

Ε 1 Paraschos Athanasios 

Ε 2 Kyriakidou Zacharoula 

F 1 Chroni Olympia 

F 2 Filippidis Antonios 

Grupi i nxënësve ciganë Mavromatis Gavriil  

Grupi mësimor i nxënësve të riatdhesuar 

dhe të huaj 

Karagiannis Panajotis 

Kakatoli Theodora 

mbështetje paralele Adamopoulou Xanthoula,  

Gianioti Andromachi,  

Stamatiou Eleni  

Përgatitja e mësimeve Pashalopoulos Konstantinos 

Samelis Christos 
 

Mësues specialiteti 
 

Specialiteti Mësues 

Muzike Elektra Karakatsani 

Gjuha angleze Chrissa Nikolopoulou & Stefanidou Magda 

Gjuha gjermane Tiriakidou Sofia  

Edukimi fizik Chaliamalia Vanna & Zografos Ioannis 

Informatikë Delibei Eleni 

Teatër Koffa Zoi 

Artet vizuale Mystiloglou Varvara 

Punë sociale Pappa Thalia 

Infermierja e shkollës Maipa Iliana 
 


